

Poltettavan jätteen kilpailutus

Tela § 53

Valmistelija: tekninen johtaja, puh. 0400 490 796

Kunta on hoitanut lakisääteistä jätehuoltoaan vuoden 2012 alusta yhteistoimintasopimuksella Jämsän Jätehuolto Liikelaitoksen kanssa vuoden 2019 loppuun saakka ja 2020 kalenterivuoden ajan yhden vuoden jatkosopimuksella Jämsän kaupungin kanssa.

Yhteistoimintasopimuksen mukaan Kuhmoisten poltettavat yhdyskuntajätteet on toimitettu Jämsän Metsä-Kivelän kaatopaikka-alueelle, josta ne on siirtokuormattu ja toimitettu Fortum Waste Solutions Oy:lle poltettavaksi.

Jämsän kaupungin nykyinen vastaanottopiste Metsä-Kivelässä ei täytä nykyaikaiselta vastaanottopisteeltä edellytettäviä kriteerejä ja vastaanottokäytäntö tullaankin uudistamaan. Jämsän ja Fortum Waste Solutions Oy:n välinen toimitussopimus päättyy 31.5.2021.

Jämsän kaupunki on käynnistänyt markkinavuoropuhelun tavoitteenaan löytää nykyistä vastaanottopistettä korkeatasoisempi vastaanottojärjestely sekä mahdollisimman kustannustehokas konsepti jätteiden kuljetukselle vastaanottopisteestä sekä loppukäsittelystä.

Jämsä on lähestynyt Kuhmoisten kuntaa tiedustellen kunnan kiinnostusta jatkaa yhteistyötä poltettavan jätteen vastaanotossa ja loppusijoituksessa.

Jämsän tavoitteena on saada tarjouspyyntönsä tueksi enemmän jätettä ja hyödyntää siitä saatavaa hinnoitteluvoimaa. Kuhmoisten jätemääräksi on arvioitu n. 600 tonnia vuodessa.

Alustavissa neuvotteluissa on sovittu, että Kuhmoisten kunta saisi poltettavan jätteen vastaanottopalvelut sekä niiden kuljetukset käsittelyyn ja loppusijoituksen samalla hinnalla kuin Jämsä saa ne jatkossa hankittua itselleen. Ehdotettu järjestely helpottaisi Kuhmoisten kunnan poltettavan jätteen vastaanotto- ja loppusijoituspaikan hankintaa oleellisesti. Jämsä kilpailuttaisi hankinnan Kuhmoisten puolesta ja Kuhmoinen saisi pienemmällä jätemäärällään lisää hinnoitteluvoimaa Jämsältä.

Koska nykyinen yhteistoimintasopimus päättyy 31.12.2020, tulee kunnan neuvotella sopimus poltettavan jätteen vastaanotosta ja loppukäsittelystä myös ajalle 1.1.2021-31.5.2021 joko Jämsän tai jonkin muun toimijan kanssa.

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta päättää toimia yhteistyössä Jämsän kaupungin kanssa Kuhmoisten kunnan poltettavan jätteen vastaanottojärjestelyjä ja loppusijoitusta kilpailutettaessa sopimuskaudelle, joka alkaa 1.6.2021.

Tekninen johtaja valtuutetaan neuvottelemaan Kuhmoisten kunnan poltettavan yhdyskuntajätteen vastaanotosta ja loppukäsittelystä ajalle 1.1.-31.5.2021.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tämä asiakohda tarkastettiin kokouksessa.